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2 | Magazyn Rolniczy

Uprawa jeczmienia browarnego

Trudnosci ze zbytem podstawowych zbéz, a takze koniecznose
dywersyfikacji upraw sktania rolnikow do uprawy jeczmienia
browarnego. Nie jest to uprawa wymagajaca wysokiego nawoze-
nia azotowego, jednak kluczowe sg inne elementy produkcji, gdy
chcemy uzyskac ziarno o wysokich parametrach.

Maczniak nie taki straszny!

Tegoroczne zboza wykazujg objawy porazenia przez Blumeria
graminis. Pasozyt moze powodowac duze straty w plonie. Istotne
dla zdrowia roélin jest jak najwczesniejsze wyeliminowanie pasozy-
ta z upraw, z wykorzystaniem fungicydow szczegdlnie efektywnych
przy usuwaniu maczystego nalotu.

Przed zakupem materia-
tu siewnego kukurydzy
warto poswiecic¢ czas

na wybranie wfasciwego
mieszanca. Nie tylko plon
ziarna jest wazny, lecz
rowniez inne cechy fizjolo-
giczne roslin, ukrywajgace
sie czasami pod niezbyt
zrozumiatymi nazwami.




Uniwersalny T5000

Opinia o uzytkowaniu ciggnika New Holland T5060, ktéry pracuje w go-
spodarstwie Anny Mazurek z Rozwadowa.

Jak przygotowac ciggnik do zimy?

Rozmowa z Tomaszem Bitnerem, szefem serwisu Zetor Polska, o tym,
jakie czynnosci nalezy wykona¢ przed nadejsciem zimy.

Adres

Agro Wydawnictwo Sp. z o.0.

ul. Bajkowa 4, 62-002 Suchy Las k. Poznania
www.agroprofil.pl, redakcja@agroprofil.pl

NIP 972 125 90 23

nr konta bank.: 37 1090 1463 0000 0001 3173 5550

Biuro
os. Jagodowe 5/2, 62-002 Suchy Las
tel. +48 61 881 88 99

Zaméwienia na prenumerate przyjmuje rowniez Poczta Polska: 801 333 444, Ruch:
801 800 803 i Kolporter: 801 40 40 44. Wiecej informacii: 61 881 88 99.

Sktad i tamanie

Maciej Busza

Korekta

Piotr Flicinski, Aleksandra Wieremczuk

Wydawca nie odpowiada za tre$¢ reklam i ogtoszen. Redakcja zastrzega sobie prawo skra-
cania i adiustacji tekstéw, zmian oraz poprawek w nadsytanych artykutach. Materiaty nie-
zamawiane nie sg zwracane. Przedruk lub kopiowanie bez pisemnej zgody Wydawcy jest
zabronione. Wszelkie prawa zastrzezone.

Naktad 10 000 egz.

Zofia Pucek-Madry
Wydawca

tel. 602 665 569
z.pucek@agroprofil.pl

Krzysztof Grzeszczyk
Redaktor naczelny, technika
tel. 791 790 456
k.grzeszczyk@agroprofil.pl

Pawet Rychter
Redaktor, technika
tel. 607 955 163
p.rychter@agroprofil.pl

Anna Andrzejewska
Redaktor, uprawa, nawozenie
tel. 511 059 475
a.andrzejewska@agroprofil.pl

Adam Wachowski
Redaktor, uprawa,
nasiennictwo, ochrona roslin
tel. 791 000 772
a.wachowski@agroprofil.pl

Patryk Szychowiak
Redaktor, uprawa,
ochrona roslin, aktualnosci
tel. 791 790 454
p.szychowiak@agroprofil.pl

Dariusz Smigielski
Redaktor, uprawa,

sprawy wazne, aktualnosci
tel. 511 049 276
d.smigielski@agroprofil.pl

Sylwia Patelka
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 661
s.patelka@agroprofil.pl

Daria ldzikowska
Reklama i ogtoszenia

tel. 791 790 761
d.idzikowska@agroprofil.pl

Radca prawny

Maciej S6jka

odpowie na Twdj list.

Napisz na adres redakcji

z dopiskiem ,porada prawna”.
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